



Městský úřad Tišnov

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Kancelář tajemnice

| | | | |
|----------------------|--------------------|---|------------|
| Váš dopis zn./ze dne | Naše značka | Vyřizuje/telefon | Tišnov |
| 24.02.2017 | MUTI 4972/2017/TAJ | Bc. Kristina Ormston, DiS. tel.: 549 439 715 | 01.03.2017 |

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti ze dne 24. 2. 2017 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, **Vám poskytujeme informace** na Vaše níže položené otázky:

1. „Vedete jakoukoliv evidenci tzv. šikanózních žádostí o informace?“

Žádnou takovou evidenci nevedeme.

2. „Pokud ano, kolik takových žádostí evidujete?“

Vzhledem k předchozí odpovědi je otázka bezpředmětná.

3. „Počet vyřízených žádostí o informace v letech 2015 – 2016.“

V roce 2015 bylo vyřízeno 27 žádostí a v roce 2016 bylo vyřízeno 54 žádostí. Konkrétní poskytnuté informace za tyto roky a roky předchozí naleznete na našich internetových stránkách v sekci Povinně zveřejňované informace.

<http://www.tisnov.cz/urad/informace/povinne-zverejnovane-informace?page=1>

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
TIŠNOV**
nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Mgr. Iva Dvořáčková
tajemnice MěÚ Tišnov

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Iva Dvořáčková', written over a blue circular stamp.